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Velkommen! Nyttig å vite
Beiarn er en storslått, naturlig fornøyelsespark! 

Her finner du levende landbruks- og bygdekultur 

rett nord for polarsirkelen. Sterke tradisjoner for 

jakt, fangst, fiske – og lokalmat. Ei av landets beste 

lakseelver. Saltens største forekomst av grotter. 

Nasjonalparker, bratte fjell og stilige fossefall. 

Eventyrene venter på deg, så kom hit og opplev din 

helt egen beiarpuls!

TURISTKONTORET:

Fiskekort, desinfisering, turløyper, kart, 
utleie av turutstyr, tips, inspirasjon og 
assistanse til ditt opphold i Beiarn.

Man-lør 10-16 (14.6-31.8)
Tirs-fre 10-16 (1.9-15.9)

BUTIKK / BENSINSTASJON:

Coop Prix: man-fre 7-21, lør 9-20

Coop Byggmix: man-fre 8-19, lør 9-18

Coop Marked: man-fre 9-17, lør 10-14

Best stasjon Tollå: man-lør 10-17, søn 13-18

IRIS gjenbruksstasjon: ons 13-18, lør 10-14

VIKTIGE NUMMER:

Turistinfo: beiarpuls.no
   475 18 022

Rutetabell: reisnordland.no
    910 09 600 / 117

Beiarn Taxi: 417 90 990

Taxibåt Beiarfjorden: 
    480 89 555

Legevakt: 116 117

Verksted: 75 56 87 01

Foto: Malin Steffen Berg



S
E

 &
 G

JØ
R

E
S

E
 &

 G
JØ

R
E

BESØKSGROTTE LEKEPARK OG FRISBEEGOLF

GEITENES RIKE BYGDETUNET

Jordas indre kaller, er du klar for et spennende eventyr? 

Rønnåhøla ligger 300 m fra vei. Turen er godt merka og 

tilrettelagt med sti oppover lia, og her er fint å grille. Ei lykt 

er artig å ha med, men ikke nødvendig da grotta ikke går 

så langt inn at du mister dagslys. Det kan være kjølig inni, 

og vær forberedt på litt vannsprut. Med ei trygg hand å 

holde i er dette en opplevelse også for de minste.

Har barna lyst til å være aktive? Da er Moljordparken 

og Innerjorda perfekt å besøke. Her er skaterampe, 

fotballbaner, klatrestativ, elvesti, en discgolfbane for 

frisbee – og mye mer. De voksne kan fylle kaffe på 

termoskoppen inne på butikken, og leie ei bok på 

biblioteket før leken starter for alvor.

Det minner om scener fra Ringenes Herre når du kjører 

sørover i bygda mot geitsætrene. De lekne dyrene hilser 

velkommen, og stiller gjerne opp foran kamera. Husk å 

stenge grinda, og vær obs på at selv billakk kan smake 

godt for nysgjerrige, men åh, så søte geiter. Kanskje 

møter du en ekte budeie? Geitene tas inn i fjøset for 

melking kl. 17 på ettermiddagen.

Fotoskjønne Bygdetunet er et historisk museum med 

prestegård fra 1857 og andre gårdsbygninger datert til 

1700- og 1800-tallet. Utstillinger med gamle redskaper 

og bruksgjenstander med jordbruk, skogsdrift, håndverk 

og husflid som hovedtema. Her ligger også en åttring 

(nordlandsbåt) brukt i Lofotfisket. Idyllisk å rusle ned til 

elva, og her er godt til rettelagt for grilling.

Se vår nettside eller Facebook for åpningstid og kontakt.

Gråtådalen, 8114 Tollå Nedre Beiarveien, 8110 Moldjord

Staupåmoen, 8114 Tollå Nedre Beiarveien, 8110 Moldjord @beiarnbygdetun nordlandsmuseet.no

Foto: Hege Hemminghytt
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HESTERIDNING

OPPLEV BEIARFJORDEN

Opplev naturen fra hesteryggen! Har du lyst på en 

friluftsopplevelse utenom det vanlige? Guider med lang 

erfaring fra turridning, og trygge, snille hester fra Stall 

Moldjord gjør at du kan kose deg og nyte omgivelsene på 

en minneverdig måte. Kontakt Vilde på: 95 55 77 29.

Innseilinga til Beiarn er en mektig opplevelse. Du 

kommer inn Kjellingstraumen, og går gjennom det trange 

Ferrisundet med sine store jettegryter. Innenfor åpner 

fjorden seg med bratte fjellsider som stuper ned i havet. 

Du runder odden, og til venstre ligger Agnesli som et 

hvitt fyrtårn og lyser opp i den irrgrønne lia. Bosetting 

sender oss rett til assosiasjoner om programmet «Der 

ingen skulle tru at nokon kunne bu». Nå ser du rett mot 

Seglfjellet. Det spektakulære landemerket som har 

fascinert reisende gjennom alle tider, blant annet vår 

kjære kunstner Kurt Edvin Blix Hansen.

Moldjord

Beiarfjorden

FINN ET FOSSEFALL

FINN DIN BEIARPULS

Har du lyst til å kjenne vannsprut mot ansiktet, eller er 

du på jakt etter flotte fotomotiv? Beiarn er en lang dal så 

her er mange skjulte og fossende perler. Arstadforsen, 

Moråga eller Tjønnforsen i Gjeddåga kan anbefales. Eller 

hva med å dra på jakt etter din egen favoritt?

Vil du teste SUP-brett, padle i kano, sove i hengekøye, 

finne ei turløype, teste skyteferdigheter, bade, finne en 

rasteplass eller lurer du på hvor bæra vokser?

For mer informasjon om hva som skjer i bygda vår, eller 

for tips og inspirasjon til ditt besøk i Beiarn anbefaler vi 

beiarpuls.no eller ta en tur innom Turistkontoret.

Villmarksdagan i august er Saltens største friluftsmesse, 

som fire-femdobler befolkninga i bygda vår. Da står deilig 

mat, spennende opplevelser og handel på menyen. 

Kommer du?

I hele Beiarn!

Turistkontoret: Storjord, 8110 Moldjord @beiarpuls beiarpuls.no

Foto: Stall Moldjord

Foto: Karoline PettersenFoto: @kajsaanett

95 55 77 29



Bli med 1000 år tilbake i tid! Med 

tømmer fra egen skog og et postkort 

fra Gol som arbeidstegning bygde 

pensjonisten Magnus Stensland 

den imponerende stavkirka 

i miniatyr som er åpen for 

besøk året rundt. Til og med 

de over 10.000 taksponene er 

håndlaga.

STAVKIRKA
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KROA PÅ STORJORD

BEIARN NYE TURISTSENTER

Burger servert på spekefjøl eller kjekjøtt med tilbehør? 

Velkommen til bygdas møtested som er åpent året rundt 

og har uteservering og alle rettigheter. Vi anbefaler den 

nordnorske soft-isen med møsbrømsmak! 

For åpningstider eller kontakt, besøk vår nettside eller 

Facebook-side.

Med utsikt til Tellingen kan du nyte pizza med navn fra 

lokale fiskeplasser eller verdens beste kyllingsnadder. 

Turistsenteret er en campingplass med trivelig personale 

og flotte gjester, uteservering og alle rettigheter. Kanskje 

rusler du en tur ned til elva etter maten?

For åpningstider eller kontakt, besøk vår Facebook-side.

Storjord, 8110 Moldjord

Vestre, Beiarveien 1028, 8114 Tollå

Beiarn kro og hotell

LAFTEHYTTA

SPISSKAMMERSET LOKALMATUTSALG

Beiarns smykkeskrin med lokalproduserte varer fra mer 

enn 80 leverandører fra 18 til 80 år. Tradisjon møter trend, 

og vi lover unike produkter med høy kvalitet i garn, skinn, 

tre, stoff, glass og mye mer. Her finner du også utsalg av 

lokalmat, og de pakker gjerne inn for deg om du vil gi en 

gave til noen du er glad i.

Åpent: Mandag - fredag 11-16, 

lørdag 10-15 og søndag 13-18

Glutenfritt flatbrød, lefser som smelter på tunga, den 

anerkjente sennepen fra Mimi eller hva med den 

spennende nyheten Kvita salatost med chili? Ikke dra fra 

landbruksbygda Beiarn før du har sikret deg en smak av 

lokalmatsatsinga vår! Fra Spisskammerset utsalgsdisk 

kan du også få kjøpt med mange andre lokalproduserte 

varer fra regionen. Noe lokalmat fås også kjøpt på 

Laftehytta, Filialen, Best bensinstasjon og Coop Prix.

For åpningstider og informasjon om omvisning se FB-side 

eller ta kontakt på telefon. 

Storjord, 8110 Moldjord

Trones, 8114 Tollå

Foto: Beiarmat

@beiarnturistsenter 911 51 156 99514344

@laftehytta laftehytta-beiarn.nobeiarnhotell.no

@beiarmat
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KLINIKK STORMO

FILIALEN

Book en time til avslappende fotterapi, eller har du lyst til 

å få stylet vipper og bryn? Cecilie pakket med seg alt og 

flyttet til Beiarn mens hun var gravid, og klinikken har blitt 

ei kjærkommen bedrift i bygda. Unn deg litt velfortjent 

velvære mens du er her. Forhåndsbooking via FB-siden 

eller på tlf. 400 59 976.

Se Facebookside eller ta kontakt for åpningstider.

Besøk koselige Filialen bruktbutikk hvor du kan gjøre 

retro gjenbrukskupp og samtidig kose deg med en kopp 

kaffe, litt hjemmelaga kake – eller handle av lokalmaten 

som er tilgjengelig. Figgjo-servise er populære funn som 

stadig dukker opp i butikken. Velkommen!

Åpent:

Onsdag og lørdag 12-16

Moldjord, 8110 Moldjord

Trones, 8114 Tollå

Klinikk Stormo

@Filialenbruktbutikk

SAMISK

BLOMSTER

Knut og Toril Sivertsen driver Dållågádden villmarkscamp 

i Tollådalen. De har brukt store deler av livet til å ta vare 

på og fortelle om samisk kultur og tradisjoner. Gjester 

fra alle verdenshjørner kommer på besøk, og får høre 

inspirerende fortellinger om å leve i pakt med naturen. 

Uteområde, innendørs museum, duodji. Ring gjerne før 

besøk i tilfelle de er på tur med svartkjelen: 909 64 649

Tinas blomsterbutikk og gaver ligger i Storjord-butikken, 

og er en duftende og fin opplevelse. Tina har åpent 

tirsdag til lørdag 10-16 (15), og forhandler blomster og 

selger fine gaveartikler. Vi anbefaler også et besøk til 

Wormsen stauder og planteskole på Strand som tilbyr et 

stort og stadig voksende utvalg av gode og spennende 

stauder, som ved hybridisering også har laget flere nye 

kultivarer.

Tollådalen, 8114 Tollå

Storjord / Strand, 8110 Moldjord

Foto: Steen & Wormsen

400 59 976



Frister det å få en 12 kilos laks på kroken? Beiarelva er 

åpen for alle, og med gratis ungdomskort og utleie av 

fiskeutstyr fra turistkontoret kan du få en opplevelse for 

livet mens du besøker bygda. På turistkontoret finner 

du laksevert som kan fortelle deg alt du trenger 

å vite før du begynner å fiske. Her kan du kjøpe 

utstyr til fiskeopplevelsen enten du skal i elva, 

på fjellet eller ut på fjorden. Vær obs på at utstyr 

som skal i Beiarelva eller vassdrag tilknytta elva, 

inkludert kano og båter, må desinfiseres først. 

Å fiske med guide kan anbefales enten du er 

nybegynner eller dreven laksefisker. Vi har guider 

som veit hvor fisken står, og hvordan du øker 

sjansen for å få napp.

Husk å sette deg godt inn i fiskereglene på beiarelva.no

BEIARELVA

Foto: Karoline PettersenFoto: Karoline Pettersen
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BEIARN KRO OG HOTELL

ELAIZES BED & BREAKFAST

Beiarn Kro og hotell ligger midt i hjertet av bygda. På 

hotellet finner du sju dobbeltrom med eget bad, TV, 

kjøleskap og vannkoker. Her er også to leiligheter med 

eget bad, TV, godt utstyrt kjøkken, og soverom med to 

senger som kan settes sammen. Hotellet har WiFi, og 

Kroa ligger i tøffelavstand fra rommene.

Nyrenoverte Elaizes tilbyr overnatting i et bygg med fortid 

som kommunehus. Stort kjøkken hvor du kan lage egen 

mat, og om sommeren er det tidvis enkel kafé, og ikke 

minst en veldig trivelig terrasse for å nyte sene kvelder. 

Inne er det koselig lounge-følelse, og vertskapet ønsker 

at du som gjest kan senke skuldrene og kjenne på 

hvilepulsen som er i bygda.

Storjord, 8110 Moldjord

Moldjord, 8110 Moldjord

Beiarn kro og hotell

@Elaizes

CAMPING

HYTTER OG PRIVAT UTLEIE

I bygda har vi tre campingplasser som venter på deg; 

Beiarn Nye Turistsenter, Kvæl Camping og Frantzen 

gjestgiveri. Her er godt med oppstillingsplass og hytter/

rom. Om du kommer med campingbil er det kjekt å vite at 

vi har tømmestasjon på Tollå mellom bensinstasjonen og 

lokalmatbygget.

Fordi lakseelva er populær er mange hytter allerede 

fullbooka, men overnatting på sparket kan gi spennende 

eventyr, og vi har samla en oversikt over flere utleiehytter 

og boliger inne på beiarpuls.no/opplev-beiarn/

overnatting. Turistkontoret er behjelpelige, og herfra kan 

du også leie telt eller hengekøye. 

Spør gjerne om tips til fine steder hvor du kan våkne opp 

til et oppfriskende morgenbad!

Trones, 8114 Tollå / Kvæl, 8110 Moldjord / Strand, 8110 Moldjord

I store deler av Beiarn

beiarnhotell.no

elaizegruppen.com beiarpuls.no/opplev-beiarn/overnatting

beiarpuls.no/opplev-beiarn/overnatting

901 23 946



Jakter du på neste blinkskudd? Ei 

av landets beste lakseelver, grotter, 

nasjonalpark, frodig fauna og 

spennende kulturlandskap er bare 

noen av de varierte motivene 

kommunen byr på for den som 

liker å fotografere. På beiarpuls.

no kan du finne tips, og 

emneknagger som #beiarpuls 

og #beiarn gir inspirasjon. 

Den som vandrer etter fine 

fotomotiv er tilstede på en 

særegen og helsefremmende 

måte. Kos deg med oppdraget. 

FOTOBYGDA BEIARNbeiarpuls.no

Foto: Karoline Pettersen Foto: Karoline Pettersen



LEVENDE LANDBRUK LANGS VEIEN
Beiarn har ca. 30 aktive gårdsbruk, med flere unge bønder. Melk og kjøtt produseres av gras og beite 
på inn- og utmark. Det er framtidig bærekraft, og bondens samfunnsoppdrag, å produsere trygg og 
god mat til oss alle med basis i lokale, naturgitte ressurser.

Visste du at vi ligger langt over landsgjennomsnittet når vi produserer

• 1.300.000 liter kumelk
• 500.000 liter geitmelk
• 35.000 kg saue- og lammekjøtt

• 73.000 kg storfekjøtt
• 6.000 kg ull
• Samt 12.000 dekar kulturlandskap

Beitedyr bidrar til et åpent og flott landskap, og et mangfold av planter og vakre blomster. Nyt 
kulturlandskapets evne til å finne harmonisk beiarpuls mens du er i bygda vår.

Benker, gapahuker eller andre steder å finne roen gjør opplevelsen enklere. Se gjerne beiarpuls.no for 
tips for å finne en rasteplass. 

Du finner tømmestasjon på Tollå, og toalett blant annet på Storjord mellom Laftehytta og Kroa.

Foto: Karoline Pettersen Foto: Karoline Pettersen



Opplev

 

Bli gjerne  ei natt til!


